采购单位（甲方） 柳州市机关事业单位社会保险服务中心

承接机构（乙方） 广西迈联科技股份有限公司

签 订 地 点 柳州市

签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规

规定，按照招标文件规定条款和中标机构投标文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、服务名称:柳州市金保工程“互联网+人社”信息系统（二期）运维服务项目

2、服务数量:1 项

3、服务内容:服务内容详见《招标项目采购需求》中所列内容。

第二条 合同金额

本项目合同金额(大写)人民币_捌拾叁万伍仟元整；(¥835000.00 元)(详见中标

文件报价表)。

第三条 提交服务成果时间及地点

1、提交服务成果时间: 2025 年 12 月 23 日至 2026 年 12 月 22 日。

2、提交服务成果地点: 采购人指定地点。

乙方所提供的服务必须与招投标文件和承诺相一致且符合相应的服务规范及标准。

第四条 服务跟进

1、乙方应按照国家有关法律法规和招标文件、投标文件和本合同所附的《服务承

诺》，为甲方提供服务动态资料。

2、乙方提供的服务承诺及其它具体约定事项。（见合同附件）

第五条 付款方式

签订合同之日起，采购人在 30 日内向中标供应商支付合同总价的 30%；服务满 6